
 
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz. 1436), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

 W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 34/2025 z dnia 09 maja 2025 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

13. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 48/2025 z dnia 18 lipca 2025 r. 

14. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r. 

15. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

16. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 52/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

17. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

18. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 59/2025 z dnia 04 września 2025 r 

19. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z 25 września 2025 r. 

20. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 64/2025 z dnia 30 września 2025 r. 

21. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 65/2025 z dnia 03 października 2025 r. 

22. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 68/2025 z dnia 14 października 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 6085



23. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r. 

24. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 72/2025 z dnia 31 października 2025 r. 

25. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XX/125/25 z dnia 25 listopada 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 46.404.239,20 zł., zastępuje się kwotą: 
46.422.590,03 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 40.769.364,97 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 5.653.225,06 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 51.168.550,40 zł., zastępuje się kwotą: 51.186.901,23 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 39.383.221,85 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 11.803.679,38 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6085



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 79/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 434 888,35 21 862,00 1 456 750,35  

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

37 243,00 456,00 37 699,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

37 243,00 456,00 37 699,00 

 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

244 670,00 8 755,00 253 425,00 
 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

244 670,00 8 755,00 253 425,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 485 002,00 12 651,00 497 653,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

485 002,00 12 651,00 497 653,00 

 

855   Rodzina 4 237 459,54 -3 511,17 4 233 948,37  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
898 453,54 -3 511,17 894 942,37  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

111 953,52 -3 511,17 108 442,35 

 

          
Razem: 46 404 239,20 18 350,83 46 422 590,03  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6085
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 79/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 613 250,55 0,00 4 613 250,55 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

190 000,00 0,00 190 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

378 300,00 0,00 378 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 283 300,00 0,00 283 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 750,00 5 950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 140,00 35 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -890,00 18 610,00 

801   Oświata i wychowanie 15 188 111,50 0,00 15 188 111,50 

 80101  Szkoły podstawowe 7 583 931,88 0,00 7 583 931,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327 866,39 -70 000,00 257 866,39 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 257 072,75 2 441,22 259 513,97 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 356,51 136,35 14 492,86 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

13 983,93 -3 788,40 10 195,53 

  4249 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

781,07 -211,60 569,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 70 000,00 380 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 441,22 -2 441,22 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 136,35 -136,35 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

757,68 3 788,40 4 546,08 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

42,32 211,60 253,92 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

470 024,35 0,00 470 024,35 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

25 570,00 3 900,00 29 470,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 900,00 -3 900,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 097 316,88 21 862,00 4 119 178,88 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

37 243,00 456,00 37 699,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 243,00 456,00 37 699,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

260 990,00 8 755,00 269 745,00 

  3110 Świadczenia społeczne 260 990,00 8 755,00 269 745,00 

 85216  Zasiłki stałe 485 012,00 12 651,00 497 663,00 

  3110 Świadczenia społeczne 485 012,00 12 651,00 497 663,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 131 592,18 0,00 1 131 592,18 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 300,00 1 350,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

450,00 -300,00 150,00 

855   Rodzina 4 484 808,24 -3 511,17 4 481 297,07 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

1 133 281,10 -3 511,17 1 129 769,93 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

545 379,98 48 270,26 593 650,24 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6085
_______________________________________________________________________________________________________________



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 413,43 -522,97 115 890,46 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

14 894,32 -71,46 14 822,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 866,93 -4 000,00 62 866,93 

  4260 Zakup energii 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 -33 000,00 136 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -800,00 200,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

7 387,00 -7 387,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 829 604,75 0,00 1 829 604,75 

 92195  Pozostała działalność 521 800,00 0,00 521 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 10 000,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 800,00 -10 000,00 290 800,00 

         
Razem: 51 168 550,40 18 350,83 51 186 901,23 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6085
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 BURMISTRZA CHODCZA z dnia 28 listopada 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	ust. 17
	ust. 18
	ust. 19
	ust. 20
	ust. 21
	ust. 22
	ust. 23
	ust. 24
	ust. 25
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-08T10:42:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




